PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУЩЕВСКАЯ
РЕШЕНИЕ

от  13.08.2014 г.                                                                                         № 112/1345
ст-ца Кущевская

О назначении председателя участковой избирательной
 комиссии избирательного участка
 № 28-25
Решением территориальной избирательной комиссии Кущевская от  07 августа 2014 года № 109/1303 Панфилова Людмила Ивановна освобождена от исполнения обязанностей председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 28-25 на основании личного заявления.
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом «б» статьи 13 Закона Краснодарского края «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Кущевская РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 28-25 Лиманскую Людмилу Викторовну заместителя председателя данной участковой избирательной комиссии, предложенную в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка 28-25 собранием избирателей по месту жительства.
2. Направить настоящее решение в избирательную участковую избирательную комиссию избирательного участка № 28-25.

3.  Разместить настоящее решение на Интернет-сайте территориальной избирательной комиссии Кущевская.
4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2,3 настоящего решения на председателя  территориальной избирательной комиссии Кущевская Тернового В.М.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

	    В.М.Терновой

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

	    Л.Н.Старченко